Cuiabd — MT, 26 de agosto de 2020

PREFEITURA DE CUIABA — SAUDE (AGUAGCU)
CONTRATO N° 213/2020

Ref. Nota Fiscal - Competéncia: 07/2020
Prezado fiscal

Vimos por intermédio deste, comunicar a entrega dos seguintes documentos da Nota

Fiscal referéncia de julho/2020

e NF-2512

s CERTIDAO NEGATIVA - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO / PGE

e CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FEDERAIS (PGFN)

e CERTIDAO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF

e CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS (MUNICIPAL)

e CERTIDAO NEGATIVA DE DE DEBITOS TRABALHISTAS

e RE

¢ FICHA DE REGISTRO 2 FUNCIONARIOS, COPIA DA CARTEIRA DE
TRABALHO, EXAME ADMISSIONAL.

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.037.787/0001-54
Handerson Gabriel da Costa Oliveira

CPF: 016.788.131.09

Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n2 1934 - Q. 01 - Sala 30
CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT
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TERCEIRIZACAO E SERVICOS . N

Cuiaba — MT, 20 de agosto de 2020 :

Ao Ilmo (a) Sr(a)
PREF. CUIABA - SAUDE (AGUACU) . .

Ref. Nota Fiscal - Competéncia: 07/2020
Contrato 213/2020 — Pref. Cuiaba —Saude (AGUACU)

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ (MF) n°® 03.037.787/0001-54, estabelecida em Av. Pedro Paulo de Faria
Junior N° 1933 Sala 30 Distrito Industrial, Cuiaba — MT CEP 78.098-270, vem
respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria, apresentar as Notas Fiscais N. © 2512,
referente a execugdo dos servigos do contrato 213/2020, pugnado pelo seu recebimento,
atesto, e encaminhamentos necessarios visando o seu pagamento no prazo contratual de
vencimento.

Requer ainda que a conferéncia das notas fiscais de servigos, seja
realizadas em até 48 (quarenta e oito) horas da sua entrega, em razdo de que transcorrido
esse prazo, ndo ¢ mais possivel para a Contratada fazer a substituicdo “online™ sem custo
adicionais junto a Central do ISSQN da Prefeitura Municipal de Cuiabd, conforme dispde
os Decretos Municipais n° 5.358/2013 e 6.088/2016.

Outrossim. nos casos em que ndo for possivel, a analise e retorno
que venha a gerar o pedido de substitui¢do de nota fiscal de servigo, em 48 (quarenta e
0ito) horas, requer-se desde ja, que eventual ajuste de valores se dé na nota fiscal do
periodo da prestacdo de servigos subsequentes.

Nestes termos,
Pede deferimento.

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Av. Pedro Paulo de Faria Junior - n 1934 - Q. O1 - Sala 30
CEP 78.098-270 - Distrito Industrial - Cuiabd-MT
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Série do Documento :! e )
Nota Fiscal de $é?\”l:’o—m-..._....
Eletronica - NFSmE=m= mpasusanmae.

Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVIOS
DRBAALS @ Avenida Pedro Paulo de Faria Junicr, 1934 - Qd. 91, Sala 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

CEP 78098-270 - Fone (85) 3637-1350 - Cuiabd - MT

ddmixfinanceiro@hotmail.com

Inscrigao Municipal 99284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-54

Identificacao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Data de Emissdo da NFS-e Codigo de Verificagdo de Autenticidade

Tributagdo no municipio 18/08/2020 14:24:16 87 5E 59 Nimerolda Nota Fisca

Nimero do RPS Serie do RPS Data de Emissado do RPS 251 2
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscricao Municipal Razao Social

03.533.064/0001-46 | 70732-27 Secretaria Municipal de Saude - Sms

Endereco Numero Complemento Bairro

Rua Sao Joaquim 315 Porto

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78020-151 Cuiaba / MT (65)3617-7317 claudinei.mrinc@cuiaba.mt.gov.br

Local dos Servicos

Cuiaba - Mato Grosso

Descrigdo dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAO PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE) - (AG
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020 >

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE FORMA CONTINUA DE SERVICOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO

LOTE.02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 02 VALOR UNITARIO R$ 3.572,19

VALOR TOTAL R$ 7,144.38 =

VALOR PROPORCIONAL A 2 FUNCIONARIO A 08 DIAS TRABALHADOS

MANOEL DA SILVA R$ 952,58
SEVERINO JUNIOR R$ 952,58

VALOR TOTAL R$ 1,905.16

INSS11% R$ 209.56

BANCO BRASIL

AG 46-9

C/C 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 07-2020

imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Alividade do Municipio Aliquola Item da LC116/2003 Cod. Nacional Atividade Econdmica
8220200 - [8220-2/00] Atividades de teleatendimento 3,00 | 1702 8220200
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 1.905,16 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 1.505,16 R$ 0,00 | Sim R$ 0,00
Retencdes de Impostos
PIS { COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retencoes ISSQN
R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 2(9,56 ! R$ 19,05 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 57,15
LVanr Liquido da Nota Fiscal | R$ 1.619,40

informagoes Complementares

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0029083655

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 22/07/2020 Hora da emissdo: 18:29:42 /A

Nome/denominag¢édo do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

CERTIFICAMOS que, até a data ¢ hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n” 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidao n@o alcanca o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 19/10/2020.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticacdo: T279U992UKKLB2A7

Pagina 1 de 1
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30/07/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucéo fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:18:08 do ¢ia{30/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/01/2021,/ Y ) L~_

Cadigo de controle da certiddo: EDA2.37C3.DBAA.9547

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA ims.__Qé__,,,E
PROCURADORIA GERAL ; .77 i
PROCURADORIA FISCAL g:m_______g
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§
:
L

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS
NUMERO DA CERTIDAO ' ’

PROCESSO EXERCICIO
390678/2020 480909 GERAL
CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL
734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

LA RN

250820200303778700015400100565390678972265204809089

NOME
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI

CPF/CNP)J ‘ ’ RG/INSCR. ESTADUAL
. 03.037.787/0001-54 00000000000
ENDERECO

Rua PEDRO PAULO DE FARIAS JUNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - GUADRAO1 SALA 30

BAIRRO
DISTRITO INDUSTRIAL

FINALIDADE

Certificamos que até a presente data nio encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiaba/MT, ter¢a-feira, 25 de agosto de 2020

Certidido valida até Cuiaba/MT, 23 de Novembro de 2020.\

J VNS

A Autenticidade da Certidao podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/







20/08/2020

Consulta Regularidade do Empregador

‘ /;

A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.037.787/0001-54
Razao Social:DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30/
DISTRITO INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/08/2020 a 17/09/2020

Certificacdo NUimero: 2020081905442643727817
Informacdo obtida em 20/08/2020 11:57:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certidd@o n°: 11468607/2020

Expedicdo: 20/05/2020, as 09:36:29

Validade: 15/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, 1nscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliacdo Prévia.






ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5216944

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM
ANDAMENTO E ARQUIVADOS, de distribuigcées de agées civeis de FALENCIA E
CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL e RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL do 1° Grau
de Jurisdicdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 2 ANOS NAO CONSTAM acdes
MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA -
ME . portador do CNPJ 03.037.787/0001-54, até a data de 31/07/2020.

Observacgobes:

As informacgdes do nome e CNPJ acima sdo de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos civeis cadastrados na base de dados da
primeira instancia estadual, distribuidos na Justica Comum ou nos Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddao pode ser verificada por meio do endereco:
sec.tjimt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau", informando o numerd da
certiddo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apo6s sua expedigao.

Esta certidao tem validade de 30 dias, apds a data de sua emissao.

Emitida em 30/07/2020, as 18:55h.

Documento selado eletronicamente sob o niumero BLR70659.

As informacées deste selo poderdo ser consultadas no link: http://gif. tjmt.jus.br/selo/consulta/conselodigitalexterno.aspx.
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¥Ficha de Registro do Empregado

472 Empragade: MANOEL DA SILVA

Andresps Moura
Aux H

Ddmix Tarceizacao

i - 7 < 2y
CMPJ: 03.037 78%/0001-54 VI G L ale M/péz,/

Assinatura d¢ Empregador Assinatura do Empregado
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CONTRATO DE TRABALHO

o~

EMPREGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.037.787/0001-54

ENDERECO: AV: PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-
1934 QD 01 SALA 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

MUNICIPIO:CUIABA UF: MT
CARGO: AUX. ADMNISTRATIVO
CBO: 411008

Registro scoq

muneragio especificada.,

DATA ADMISSAO: 23/07/2020
REGISTRO: 472 FLS/FICHA
REMUNERACAO ESPECIFICADA: R$ 1.439,79{um

mil quatrocen n m «qmﬁ gﬁﬁmﬂu e setenta e

ASS. DO B} M_ RBG nalw.._ﬂmmm,“,mzlczﬁw

DATA SAIDA

ASS. DO EMPREGADOR OU ROGO C/ TESTEMUNHA

E ....... I

COM DISPENSA CD N°

FGTS N° DA CONTA.

Com. Dispensa CD N

Com Thspensa CD N©







(
(

SIGA - MEDICINA £ SEGURANGA DO TRABALHO
AV, ISAAC POVOAS - CUIABA - MT

% SﬁGA Fone: (65) 5321-0656

E-mail atendinentoisijaseguranca.com.br

| ATESTADO DE SAUDE Ou‘J"’AC(ONAL (ASQ)

Proximo ASQ: 07/2021

Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA

Empregado: MANOEL DA SILVA RG: 05733876
idade: 57 anos / Nasc.12/02/1963

Fungdo: SERVICOS GERAIS

[7] Admissional

- Atesto, para fins de cumprimento da NR- 7 (Portaria 24 de 29/ 12/94) aue examind u rabai hador acima identificado que encontra-se, no momeanto

~YApto ( )Inapto para a funcdo que ira exercer.

Cumprindo com o item 7.4.4.3 letra "B",(D.O.U. de 08/05/1996) em decorréncia de inspeg 50 no local de trabalho, dados constantes no PPRA/PTMAT
out infarmagles pras mpresa,informamos, que na presente data 0 empregade adma referido:

N3O estara exposfo\a) a riscos ocupaaonats espeuﬂcos (acima dos niveis ae agae fixados pelo MTE).

Observagoes:

Recebi a 22. via do ASO . 23/07/2020

t /Z//}/’c J/} j L /

A'\IOEL DA SlL\/ A Aszsinatura ‘do Médico Examinador

Legenda: F = Fisico, Q = Quimico, B = Biologico, E = Ergendmico, A = Acidents

Endereco onde dave ser realizado o exame médico. Av. Isaac Povoas, 686, Coiabeiras, Fone! 3052-0656
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CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.037.787/0001-54

ENDERECO: AV: PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-

1934 QD 01 SALA 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

MUNICIPIO:CUIABA UF: MT
CARGO: COPEIRA
CBO: 5134-25

DATA ADMISSAO: 23/07/2020
REGISTRO: 473 FLS/FICHA

REMUNERACAO ESPECIFICADA: R$ 1.193,68fum
e sessenta e oito

mil cento e noventa e trés

centavos) por més. ANdr e Mou ra
~Je RH

ASS. DO EMPRE| ! UNHA
; -Ra

A SAIDA

"ASS. DO EMPREGADOR OU ROGO C/ TESTEMUNIIA

| — 2° .

COM DISPENSA CD N° s
FGTSN°DACONTA

Com. tISPENSA LI N e censenenenenseane

v

s

17

CONTRATO DE TRABALHO

Empregador

e

Municipio ......c..c.ue..... o B8 sesfiaivans
Esp. do estabelecimento . "
Cargo ......... -
Data admissio........ d€ ... de ...,
Registron® ....................... Fls./Ficha ...
Remuneragfio especificada.........................

R T P PP PP PP P

T

sestasnetsisianananes

seresessnsirarane Seruesesesntancnstranes

Ass. do empregador ou a rogo c/test.

Data safda .........de.......ccccoovrev de o

R T P P PP PP PP PR

“osrsicesaen

Ass. do empregador ou a rogo cftest.

Com. Dispensa CDN° .....cocveornronveorernorr s,
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SIGA - MEDICINA E SEGURANGCA DO TRABALHO
AV ISAAC FOVOAS - CUIABA - MT

<% E;! GA Fone: (65) 3321-0656

E-mait atendimenis@sigasequranca.com.br

’ ATESTADO DE SAUDE OCURACIONAL {ASO)
Préximo ASO: 07/2021
Empresa:; DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA

Empregado: SEVERINO JUNIOR DA CRUZ RG: 1357764¢
ldade. 40 anos / Nasc.07/10/1979

Fungao. SERVICOS GERAIS

[v] Admissional
Atestd, para fins de cumprimento da NR-7 (Portaria 24 de 29/12/94) aque examine: v trabalhador acima identificado que encontra-se, no moments  {
¥pto ( Mnapto para a fungdo que ird exercer.
7 Cumprindo com ¢ flem 7.4.4.3 lelra "B* (D.0.U. de 08/05/1996) em decor dncia
ou informacoes prestadas pela empresa,informamos, que na presante

ae mspecdo no ocal de trabatho, dados constantes no PPRA/POMAT
cima referido:

Nzo estara exposto(a) a riscos ocupacionais especificos (acima dos niveis de aco fixados pelo MTE).

Recebi a 22, via do ASO , 2310772020

SEVERINO J {OR DA CRUZ

Assinatura do Meédico Examinador

Legenda: F = Fisico, Q = Quimico, B = Biclogico, E = Ergondmicy, & = Audenta

Endereco onde deve ser realizado o exame medico: Av. isaac Povoas €88, {sclabeiras, Fone: 3052-0656
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Gabinete} SLIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

{F

\ PROCESSO N° 082.949/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVIGOS LTDA.

ASSUNTO: CONTRATO N° 213/2020 - NOTA FISCAL N° 2512,
COMPETENCIA 07/2020 - ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS E
CERTIDOES.

| DESPACHO N°: 1709/2020/GAB/SMS |

| — Recebido.
Il - Vistos, etc...

' Il — De ordem da Secretaria Municipal de Saude Interina,
Ozenira Félix Soares de Souza, encaminhem-se os autos a Secretaria Adjunta
de Gestado, aos cuidados do Sr. Jodo Henrique Paiva, para conhecimento e
providéncias necessarias.

Cuiaba, 16 de Novembro de 2020.

Antdnio C:;o Quadros de Lara Junior

Chefe de\Gabinete
. Secretaria Municipal de Satude de Cuiaba

(65) 3617-7300
£ pref ba (©)@cuiabaprefei www.cuiaba.mt.gov.br

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT

RS A € St G B A S M o S S S M A A S0

R R R S R R S R R
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§“aolacie/SAC |

‘ Fs, VX | S

PREFEITURA MUNICIPAL i
DE CUIABA ; ¢

i Rub, /

DESPACHO N° 1108/2020/SAG/SMS
PROCESSO MVP:00.082.949/2020 |

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

ASSUNTO: NF 2512
DESPACHO
A
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA/ SMS
' A/C Alan Borges e Silva

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os presentes autos para andlise e

providéncias quanto solicitagdo da empresa DDMIX TER@EIRIZACAO, referente a NF n.

2512, Contrato n. 213/2020 — Processo Administrativo . 3;6.102/2020.

Atenciosamente, |
Cuiab4, 18 de novembro de 2020.
- Joao Henrique Paiya
. Secretéfio Adjunto de Gestdo
Secretaria Municipal de Satide de Cuiaba/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL D MATA, WY 139, DUGUE DE CAXIAS ¢
CEP: 78043 208 - CULABAMT

65} 3517-7300

shak







DAF/SMS

|
PR S MENeA w05
i Rub:%‘
DESPACHO N. ° 1551/DAF/SMS/2020 \J

PROCESSO MVP: 00.082.949/2020-1

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA/SMS
Sr.LAURO GURVO | i

| 3 o e
i

It laiinal
it Bl

Com meus curﬁpriméntos, :encaminhamos :para andlise e pfovidencias quanto a
solicitagdo de pagamento da Nota Fiscal N° 2512 (FOLHA 03), competéncia JULHO/2020,
no valor de RS 1.619,00 (UM MIL SEISCENTOS E DESENOVE REAIS) junto a empresa
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA CNPJ nl <03 037 787/0001-54, atinente

a execugdo dos servigos do contrato n. 213/2020.

Sendo o que se apresenta para 0 momento.

| |
1 |

|4 Al
Atenciosamente, |

Cuiaba, 19 de Novembro de 2020.

L

ALAN BORGES E SILVA |

Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Saude de Cuiab&/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL D MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS §
CEM TE043 268 - CULABAMT

PR ok )







ot

aanc |
DAFI ADNISMS |

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO 1271/2020/CAADM/SMS
PROCESSO: 00.082.949.2020-1
INTERESSADO: DDMIX Controle de Pragas e Servigos Ltda..

ASSUNTO: verifica¢do e conformidade, para atender a solicitacio em anexo

DESPACHO

Ao
Controle Interno/SMS

Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagdo de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato n°® 213/2020 - Pregdo n° 001/2020.

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente prestagdo de
servigos de forma continuada de apoio ADM no PSF AGUACU,conforme a nota fiscal de
servigos n°® 2512 totalizando o montante de R$ 1.905,16(um mil, novecentos e cinco reais
e dezesseis centavos),conforme Despacho n° 1709/2020/GAB/SMS(f1.n°26) e Despacho n°
1108/2020/SAG/SMS,(fl n°27) e Despacho n° 1551/DAF/SMS/2020,(fl n°28), referente ao
‘ més de julho de 2020.

Atenciosamente,

Cuiaba, 19 de novembro de 2020.

4 BIL

Lauro Benedito Curvo
Coordenador Administrativo @QGQ
Secretaria Municipal de Satade de Culabvg._[\k‘l’f

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 1
I vl RUA GENERAL ANSAL DA MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS ¢

CEP TEOA-268 - CUIABA/MT

[ R ]







DAF ilg)%’smﬁ

r'_—
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO | R, -
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 g
|{ 1. Documento 2. Numero ho
NOTA DE EMPENHO 16601001689/2020

4.DOTAGAO (R R e e SEREY i

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgso: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade; 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.I.H., NO MUNICIPIG
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Detalhamento da Despesa: 7900 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinag@o de Recurso; 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER]
5. CREDOR. B : ek i e e T TR e

Codigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCElRlZACAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037,787/0001-54

Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0//

6. HISTORICO ;
Despesa com contratagao de empresa especializada em prestacao de servigo de apono administrativo sendo: (recepceo

auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugdo de veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de

materiais de méo de obra), para atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano

de Culaba, referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidado do pessoal de rua, em combate

e enfrentamento da Pandemia de Circulagéo do Coronavirus — COVID 19, AD Referendum n° 003 e n° 004 de 25.03.2020, de
repasse do recurso e sua destinagdo, de acordo com a Lei Federal n® 13.979 de 06/02/2020, Decreto N° 407 de

16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020, Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n°
7839/16.03.2020, n°® 7.846/18,03.2020 e n° 7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagéo e o

disposto na Lei n°® 8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n*774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de

Licitag@o Artigo 24 - Inciso IV, conforme Contrato n® 213/2020/PMC, Pregéo Presencial n°01/2020, Ata de Registro de

Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de Desenvolvimento Econémico e Social do Vale do Rio Cuiaba, Processo
Administrativo n®36,102/2020,0f(cio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® 001/SADHPD/2020, Cl n°® 716/CC/DAF/SMS/2020 e o
de acordo do Secretério Municipal de Saude de Culaba.

7.SALDOANTERIOR = .~ || 8 VALOREMPENHO || 9.8ALDO ATUAL :
20,911.533,10 160.000,00 20.751.533,10

10, VALOR POR EXTENSO i A A e : : ke |

CENTO E SESSENTA MIL REAIS

| 11.DADOS COMPLEMENTARES . i O AT PR Y 2

Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVIGO COVID-19

Proc. Licitatério: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL  Registro de Prego: N

Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Processo de compra:  036102/2020

Pedido de Empenho: 0

N°® Pedido de Compra: Data: / / Reserva: /0

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais @ em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emissao

de despesa conforme descrito: /7
p
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~ / // \

Luiz Antonio Possas de Carvalho F VA //' .
Sec.Mun, de Saude bt

[ Maduls REXEG008 Pagina: 1 Usuario: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO |







Secretaria de Estado
de Fazenda

Governo do Estado
de Mato Grosso
] Data: 2:1/11/5020 -17:10:5
CEERTIDAO CONJUNTA‘DE PENDEI‘WCIAS TRIBUTARIAS E NAO~
TRIBUTARIAS JUNTO A SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO
GROSSO

CNPJ /MF : 03.037.787/0001-54 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
As informacgdes disponiveis sobre o ¢ontribuinte ndo sdo suficientes para que se considere sua situacdo fisce

regular, sem que o mesmo compareza a uma Agéncia Fazendaria de sua jurisdicdo ou consulte o contabilist
responsavel para @sclarecimento de pendéncias.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
N&o constatada irregularidade.

Fa
L
© Copyright 2001-2020 Seiretaria ds Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 03.037.787/0001-54
Razdo Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco: AV PIEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 780$8-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacéio regular perante o Fundo de
Garantia do Tempc de Servico -~ FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes @ contribuiges e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:22/11/2020 a 21/12/2020 /

Certificagdo Nimero: 2020112204321782436208

Informagdo obtida em 23/11/2020 18:11:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.bir







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

PROCURADORIA GERAL
PBOGURADORIA FISCAL

,' \
CE RTIDAO\ POSITIVA 6E DEBITOS GERAIS
" NUMEROTACERTIDAO N0 ~’ | PROCESSO [ EXERCiclO
4056721207 51,6484 ~— , l GERAL
CONTRIBUINTE ~ ~ "'NSCRICAO MUNICIPAL
734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490
2 00300565405672101507620516484
e — = = m— = - - . R
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
CPF/CNPI o ' | RG/AINSCR.ESTADUAL T B
03.037.787/0001-54 i 00000000000

| ENDERECC: T T T I
Rua PEDRO PAULO DE FARIAS [UNIOR (DIST IND,ANT A), 1934 - QUADRAOT SALA 30

[ BAIRRO o 7 UFNALIDADE T T T T T T

DISTRITO INDUSTRIAL |

e s e e et son s e oo e b

CERTIFICAMOS QUE , PARA O REQUERENTE ACIMA QUALIFICADO , CONSTA
DEBITOS EM ATRASO NES TA PREFEITURA MUNICIPAL.

Cuiabd/MT, segunda-feira, 23 de novembro de 2020

Cé , de Campos
Procurado tfo Municipio
//
Certiddo validz até Cuiaba/MT, 23 de Dejiembro de 2020. /

A Autenticidade da Certiddo podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n®°: 31077503/2020

Expedigdo: 23/11/2020,/as 18:19:50

Validade: 21/05/2021 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.






PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Controle interno E
SMS

Fls )

Ru’o‘_d .

b e

DESPACHO N°: | 1080/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 25 de novembro de 2020.

PROCESSO N°: |MVP: 00.082.949/2020.

DDMIX Terceirizacido e Servicos Ltda.

FORNECEDOR: |Nota Fiscal n° 2512, RS 1.905,16. Comp. 07/2020 — PSF
IGUACU.
Coordenadoria  Administrativa - Despacho n°
INTERESSADO: 1271/2020.
A

Coordenadoria Administrativa.

Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apos andlise de
conformidade legal, constatou-se:

LIQUIDACAO

[ NAO [N/A |

11

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, pfotoéélado
e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3°, III, da Lei n°
10.520/02)?

>

1.2

O pagamento foi autorizado pela autoridade competente?

1.3

Consta o numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo
licitatério origindrio?

1.4

O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata?

1.5

O processo esta organizado em ordem cronolégica?

1.6

O processo esta devidamente paginado?

1.7

O processo circula via sistema virtual de processo?

1.8

A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado?

1.9

A liquidagdo da despesa se baseia em documentos fiscais habeis
previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?

Ko [P R K K| K

1.10

O atestado de liquidagdo da despesa consta registrado no documento
fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?

b

Ha no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério
Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comissdo de Recebimento, relatorios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.

1.12

Ha Prova de regularidade junto & Fazenda Estadual emitida pela
Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

1.13

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
igual ou posterior a liquidagdo da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3° Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

CEP, 8043.268 < CUIABAMY
5; 38177500
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

14, CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DA FISCALIZACAO
14.1 O gerenciamento ¢ a fiscalizagio da contratagdo decorrentes deste Contrato caberdo
respectivamente aos servidores da CONTRATANTE que determinard o que for necessario para
regularizar faltas ou defeitos, nos termos do art. 67 da Lei Federal n.° 8.666/93 ¢, na sua falta ou
impedimento, pelo seu substituto legal, conforme abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

ODAILSON ARRUDA DE ALCANTARA
Matricula: 489952

CPF: 036.721.291-94

Cargo: Oficial Administrativo

LUCINERIA MOREIRA DA SILVA NEVES
Fiscal do Contrato Matricula: 2564508

CPF: 378.777.391-68

MAGGIE CAROLINA MAIDANA
Matricula: 4875663

Gestor do Contrato

Suplente do Fiscal

CPF: 839.959.941-72

RECOMENDACOES A COORD. FINANCEIRA.

CONSIDERANDO a publicagdo da Lei n.°13.979/2020 que dispde sobre
as medidas para enfrentamento da emergéncia de satde publica de importancia
internacional decorrente do coronavirus responséavel pelo surto em 2019, que em seu
art.4, inciso segundo estabelece:

§ 2° Todas as contratagdes ou aquisi¢des realizadas com fulcro
nesta Lei serdo imediatamente disponibilizadas em sitio oficial
especifico na rede mundial de computadores (internet),
contendo, no que couber, além das informagdes previstas no § 3°
do art. 8° da Lei n® 12.527, de 18 de novembro de 2011, o nome
do contratado, o nimero de sua inscrigdo na Receita Federal do
Brasil, o prazo contratual, o valor e o respectivo processo de
contratagdo ou aquisicdo.

Refor¢a-se a imprescindibilidade de adogdo de critérios técnicos e legais
quando da instauragdo ou formaliza¢do de processos de aquisigdes publicas, sobretudo
quando se tratar de aquisigdes emergenciais e de enfrentamento de situagdo de
calamidade, como ocorre no Brasil neste periodo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UM GENERAL ANAL DA WATA, N 139, DUGUE DF CAXIAS ¢
CEP 78042268 . CUINBAMY

51 3817730
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CI N° 1015/CAADM/SMS Cuiaba, 27 de Novembro de 2020.

Ao
Secretario Adjunto de Assisténcia/SMS
Sr° Luiz Gustavo Raboni Palma

Senhor Secretario,

Com os nossos cordiais cumprimentos, Restituimos o Processo MVP n°
00.082.949.2020-1, a qual trata de nota fiscal da empresa DDMIX TERCERIRIZACAO
E SERVICOS LTDA, referente ao contrato n° 213/2020, periodo do més de julho de 2020
conforme nota fiscal n° 2512 (anexo).

Ocorre que, a Controladoria Interna em seu despacho 1080/UCI/SMS/2020,

apontou a necessidade do relatério da fiscalizaciio e atesto no documento Fiscal pela

servidora Lucineria Moreira da Silva Neves como fiscal titular para prosseguimento do

feito.
Sendo assim, encaminhamos os autos para ciéncia e saneamento da instrugédo
processual apontada pela Controladoria Interna.

Sem mais, elevamos votos de estima e consideragdo.

Ay

auro Benedito Curvo
oordenador Administrativo/SMS
eeretaria Municipal de Satide de Cuiaba/MT

Atenciosamente,

De acordo,

Jodo Henrique Paiva
Secretario Adjunto de Gestao/SMS
Secretaria Municipal de Satide de Cuiaba/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT

(65) 3617-7300

P @ www.culaba. mt.gov.br







g pas ESTADO DE MATO GROSSO ‘-m:ﬁ""
:‘?_é. : :&‘;’H’ PROCURADORIA GERAL DO ESTADO Vao:
Lﬁ‘g@&ﬁ SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0030228187

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAOQ TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ L A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 24/11/2020 Hora da emissio: 11:18:16

Nome/denominagdo do sujeito passivo: DDMIK CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA
CNPJ: 63.037.787/0001-54 ‘
CERTIFICAMOS qgue, até a data ¢ hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n” 008/2018-PGE/SEFA7Z., nilo consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Seeretaria de Tstado de Fazenda, ¢ nas buses informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado. junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, ¢cm nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Lstado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo aleanca o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa,

A uutenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internel nos endercgos www.sefaz.mt.gov.br oun
www,pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 23/12/2020.

Farnecimento gratuito

Numero de Autenticacio: TO2TKALIMTITT2KK

Pagina 1 de






- ¥ el | ' PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
{5? W@ PROCURADORIA GERAL
A PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE DEBITOS GERAIS
NUNMERO DA CERTIDAO

WIERE G LA

i DDMIX TERCEIRIZACAO BIRTLI

CPLANPS
013.037.787/060 1-3.4
PNDERECG
Rua PEDRO PATLO DE FARTAS JUNTOR (DIST INDANT A), 1934 - QUADRAGT SALA 30

RGANSCRESTADUAL
G0D000GHHO

BAIRRO

FINALIDADE
DISTRITO INDUSTRIAL

A requerimento da parle interessada certificamos para os {ins especificados que revendo os
registros ¢ arquivos desta procuradoria fiseal , que existem debitos sendo que os mesmos sio
objeto de procedimento administrativo em anulise até a presente data. Ressalva-se, caso se

constate futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte acima,
o direito de cobrar o débito na forma da legislacao em vigor.

Cuiabd/MT, quarta-teiva, 02 de dezembro de 2020

s
VA4
P ,_',) -
e - 3
g P

Y

\,vz’ar‘ r—aby{r‘x’p k&m‘?n& de Campos
’-’rocur&cior Fiscal do Municipio

Certiddo valida até Coiaba/MT, 01 de Janciro de 2021,

A Autenticidade da Certiddo poderd serv coafirmada e httpe/femissuo.cuinbaant.gov.br/poral/







- 30/11/2020 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 03.037,787/0001-54
Razdo Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Enderego: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situac3o regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer

débitos referentes a contribuigées e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:22/11/2020 a 21/12/2020

Certificagdo NUmero: 2020112204321782436208
Informag&o obtida em 30/11/2020 10:20:49

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

hups://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpageslconsultaEmpregadcr,jsf

A






CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n°: 20840345/2020

Expedigdo: 25/08/2020, 3s 11:39:16

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgido.

Certifica-se que DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
» inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 03.037.787/0001-54, NXO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois)
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢do de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

dias

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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. DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICQS

Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento

(Modelo I) - [Mensall]

MR

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricdo: 03.037,787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Nimero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone,: 21298508 Més/Ano..: Outubro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03,533,064/0001-46

Func: 495 ARDEVIWAL TAVARES ALVES Cargo: 9 AUY.ILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 899.976.201-78 PIS: 160.87090.23.2 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 82403 / 00008 Admissdo: 20/08/2020 N° Cracha:

Qtd, Dependentes IRRE: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 64 30.0 36,39

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB, PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal, Contx. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9%
Base IRRF,,.: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 9,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 267 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU Cargo: 9 AUXILIAR ADMIMISTRATIVO

CPF: 037.104.471-51 PIS: 13247998402 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 4759617 / 0020 Admissdo: 06/11/2019 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal, Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 pias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

20168 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAQ 30 6,00

19998 INSS 7.83 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB, PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.473,96 160,98 1.312,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9% Base Célc. FGTS: 1.4€7, 9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher,: 293,59 FGTS do lMés....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 65,14 Contrib. Social: 2,00
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR,..: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informdtica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 1 de 12
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Folha de Pagamanto

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

e

Empresa..:

11237 ~ DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Endeveco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Namero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-NT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Outubroe/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 038.212.651-32 PIS: 203.78701.14.7 Salédrio: 1439,79
CTPS/Série: 3133461 / 00020 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1830
Rtd. Dependentes IRRF: 0 Sal, Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADQ 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487,96 Base Calc., FGTS: 1,4¢€7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do lMés....: 117,44
Base Fmpresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib, Social: 0,00
B. Sel, Fam.: 0,00 8ase IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 413 ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO Cargo: ¢ AUXIL1AR ADMINISTRATIVO
CPF:  53€,413.451-20 PIS: 12418280475 Salario: 143¢,79
CTPS/Série: 80835 / 0003 Rdmissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1832
Qtd, Dependentes IRRF: 0 sal, Fam.: ¢
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6%, 30.0 86,39
18998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB, PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Cdlc., FGTS: 1.467, 96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contxib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR,,.,: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Infermética ~ Fone/Fax: 4002 - 9090

Pégina 2 de 12
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Empresa..:

11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03,037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 7809827¢C
Telefone.: 21298508 M&s/Ano..: Outubro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38  SECRETARTA MUNICIPAL DE SAUDE Insexigdo,...: 03.533.064/0001-46
Func: 433 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASS. Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 049.495.831-66 PIS: 21049319542 Saldrio: 1439,79
CTPS/Série: 64745 / 00023 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 18€6
otd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
20168 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAQ 30 6,00
19998 INSS 7.93 ¢ 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB., PAT 30 15,78
20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.473,96 160,98 1.312,98
Salédrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,94 Base Cdlc. FGTS: 1,467,095
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do lés,...: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR,..: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 447 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 037.674.401~48 PIS: 204.24746.53.5 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 12023 / 24 Admissdo: 23/04/2020 N® Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 pias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19598 INSS 7.93 3 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB, PAT 30 15,75
20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Célc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF,,.: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més..,.: 117,44
Base Empresa: 1,467,596 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B, Sal, Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informdtica -

Fone/Fax: 4002 - 9090

Pégina 3 de 12






PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 318 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150

NOTA DE EMPENHO 16601001095/2020

25/05/2020 - GLOBAL

Reduzldo da Dotagéo: 1660101586

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.AJS.I.H., NO MUNICIPIC

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Detalhamento da Despesa: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
| 5. CREDO Ry -

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIR!ZAQAO E SERVIGOS LTDA CPFICNPJ: 03.037.787/0001-54

Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/

auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugéo de velculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de

materiais de mao de obra), para atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcla soclal e Desenvolvimento Humano
. de Cuiabd , referente acs Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiabé, no cuidado do pessoal de rua, em

combate e enfrentamento da Pandemia de Circulag8io do Coronavirus - COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de
23.03.2020, AD Referendum n® 003 e n® 004 de 25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinacdo, de acordo com a Lei
Federal n® 13,979 de 06/02/2020, Dacreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8,345-3 de 27/03/2020, Decreto
PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16,03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n° 7.847/18,03.2020), matérias
divulgadas nos meios de comunicag#o e o disposto na Lei n® 8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n*774/GM/MS de
08/04/2020, através de Dispensa de Licitagio Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéo
Presencial n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consdrcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e
Social do Vale do Rio Cuiabé, Processo Administrativo n°36,102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n*
001/SADHPD/2020, CI n® 400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Salde de Cuiaba.

’ Despesa com contratacéo de nmpresa especlalizada em prestagéo de servigo de apolo administrativo sendo: (rscepgao,

ERIOR 0] U8, VALOREMPENROY . 5. 0 o T S e
5.998.227,64 476.292,00 5.521.935,64
0. wm'ﬁma"mﬁusww

Tipo do Motwo de Empenho: COMPRA E SERVICO COVID 19
‘ Proc. Licitatério: 1/2020  Modalidade: PREGAO PRESENCIAL  Registro de Preco: N
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS
Processo de compra:  036102/2020
. Pedido de Empenho: 0

. N° Pedido de Compra: Data: / / Reserva: /0

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOSLTDA  f

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentaria, }u{qﬂza a emissédo
de

Luiz Antonio Possas de Carvalho
Sec.Mun, de Saude

" Secretario Adjunto Gestao
Secretaria Municipal de Saude

| Médulo: REXE0008 Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA p

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TﬁABAtH_o qG

CENTRO SUL, CUIABA-MT

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150 ! ‘ p) |
1. Documento 2. Numero . Data
NOTA DE LIQUIDACAO 16601003560/2020 16/12/2020

4. EMPENHO

Numero: 16601001095/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 476.292,00

Histérico: Despesa com contratagédo de empresa especializada em prestagao de servigo de apoio
administrativo sendo: (recepgao, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugéo de
veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de méo de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiabd , referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagé@o do Coronavirus —
COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de 23.03.2020, AD Referendum n°® 003 e n° 004 de
25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinagéo, de acordo com a Lei Federal n® 13.979
de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020,
Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n°®
7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagdo e o disposto na Lei n°®
8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de
Licitagdo Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéo Presencial
n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econdmico e Social do Vale do Rio Cuiabéa, Processo Administrativo
n°36.102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n° 001/SADHPD/2020, Cl n°
400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Saude de Cuiaba.

Proc. Licitatorio: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

5. DOTAGAO

Reduzido da Dotagao: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A/S.I.H., NO MUNICIPIQ

Especificagéc da Despesa:
Especificagéo do Detalhamento:
Destinagéo de Recurso:

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
7900 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}

6. CREDOR
Codigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAC E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Endereco: Cidade:
lefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
co: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//
7. HISTORICO

EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF.SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.ClI
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2512.COMP.07/2020.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO
Documento Numero Série Data Valor
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA 2512 00 18/08/2020 1.905,16
9. CONSIGNAGAO/DESCONTOS
Cédigo Tipo Descrigdo Valor

1 Consignacgéao 8-ISSQN 57,15

Médulo: REXE0009

Péagina: 1

Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA J







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

CENTRO SUL, CUIABA-MT

,1 Coord “'ZT’

! |
SAQ JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO (/ } |

CEP: 78020150

: L.
1. Documento 2. Numero 3lBatan—"—|
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003560/2020 16/12/2020
2 Consignacéo 45-IRRF SERVICO TERCEIRO - PMC 19,05
Consignacéo 33-INSS - PRESTADORES DE SERVICOS 209,56
Total 285,76

10. SALDO ANTERIOR

11. VALOR DA LIQUIDAGAO

12. SALDO ATUAL

13. VALOR LIQUIDO

193.255,50

1.905,16

191.350,34

1.619,40

14. VALOR POR EXTENSO

HUM MIL E NOVECENTOS E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

15. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00082949 / 2020

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigcdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

v 7¢

. Ozenira Felix Soares de Souza
Secretaria Interina Municipal de Sautde

—"

Alan Borges e Silva

Diretor Administrativo e Financeiro

Médulo: REXE0009

Péagina: 2

Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA U 1@‘\1_&4\
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO\A| Qﬁ\iyé
X CENTRO SUL, CUIABA-MT = A \
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 RUEN.
1. Documento 2. Ndmero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003788/2020 17/12/2020
4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Numero: 16601003560 Data: 16/12/2020 Valor: 1.905,16 16601001095/2020

Historico: EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020, CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.CI
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2512.COMP.07/2020.

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601,23822382 1033903923822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.I.H., NO
MUNICIPIO DE CU

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Especificagdo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagédo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7.CREDOR

Cadigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54

Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco/Agéncia/Conta: 1/46-9/34795-7
8. PAGO PELA CONTA

655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086
9. HISTORICO
REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601003560/2020

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA
Namero Série Data
2512 00 18/08/2020
11. SALDO ANTERIOR 12, VALOR PAGAMENTO 13, SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO
1.619,40 1.619,40 0,00 1.619,40

15. VALOR POR EXTENSO |
HUM MIL E SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS |
16. FORMA DE PAGAMENTO
ORDEM DE PAGAMENTO
17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA |
TERCEIROS MESMO BANCO |
18. DADOS COMPLEMENTARES
Processo/Ano: 00082949 / 2020

/1

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentaria, autoriza a emiss&o
de despesa conforme descrito:

1¢







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Data: 17/12/2020
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Hora: 131
C.N.P.J.: 15.084,338/0001-46

SENHOR GERENTE,
ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

N¢ Bordero: 2988 Data do Bordero: 17/12/2020 Unidade Gestora: 1660100001
Ordem Pagamento Credor Valor CNPJ/CPF Conta Credor
1 16601003788  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 1.619,40 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
2 16601003789  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
3 16601003790  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
4 16601003791  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
5 16601003792  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 3.180,87 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
6 16601003793  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGCOS LTDA 63.619,09 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
Total: 86.637,67
Valor por Extenso: ( Oitenta e Seis Mil e Seiscentos e Trinta e Sete Reais
e Sessenta e sete Centavos)itirtiwwtt*****w*'*itttii*ti&t**ﬁit*i*it*t**i**w)
Observagdo:

655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

SAUDAGOES

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugédo orgamentéria, autoriza a emisséo /

de despesa conforme descrito:

12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria 22 Via,

Jo&o Henrique Paiva
Secretério Adjunto Gestao
Secretaria Municipal de Saude

f‘blAe«i

17 O8¢Zing

4
W
el

Pagina: 2 e i 35522 - ﬁmKAeux MARTINS DOS SANTOS

wbdulo: AREXE0031







